
平成 31年 4月吉日 

 ご協力頂いた皆様へ 

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。この度の

カンボジア王国における被害者遺族への見舞金については数多くの

方々からご協力を賜り、改めて御礼申し上げます。ご協力いただい

た総額は、4月 15日時点で計 44件、592,632円となりましたこと

をまずはご報告させていただきます。 

さて、ご協力いただいた見舞金については、どのように遺族の元

に届けたら良いか当法人として検討した結果、一時金として一度に

全てをお渡しするのではなく、「愛の元気基金」として毎月定額を

一定期間お送りする方が良いのではないかという結論を得ました。

報道によれば、亡くなられたフム・チャン氏には奥様と 19才から 

4才まで 4人のお子さまがいらっしゃいます。今回ご協力いただい

た見舞金を原資として、お子さまの養育費に毎月 240米ドルを今後 

7年間に渡ってお送りしたいと存じますので、ご協力いただいた 

皆様にはご理解賜りたく、引き続きご支援ご協力いただけますよう

宜しくお願いいたします。 

敬具 
 

さいたま市大宮区桜木町 4-333-13 

社会福祉法人元気村グループ本部内 

特定非営利活動法人共生フォーラム 

会長 神 成  裕 

理事長 神成 裕介 

事務局一同  

 


